21 Ad

- 21 Adde, quod etiam pro simplici homicidio nobiles damnari possunt ad tritemes: quia sicarius, vel adulter nobilis de iure ciuili deportatur, ut dicit Alciat. in d.c. cū non ab homine num. 26. de iudic. loco autem deportationis coad- cens videtur esse in tali casu pena tritemum, ut notat Gandin. de maleficio de falsar. post num: 3.
- S V M M A R I V M.
- 1 Parochus secundas nuptias benedicens quam pœnam incurrat.
 - 2 Quando Parochus secundas nuptias benedicens à pœna excusetur.
 - 3 Sacerdos sive regularis, sive sœcularis coniungens in matrimonium, vel benedicens subditos alterius Parochiæ absque Parochi, vel ordinarij licentia qua pœna puniatur.
 - 4 An mulier nubens intra annum luctus incurrat pœnas de iure ciuili impositas.
 - 5 Quam pœnam incurrat Parochus, qui matrimonio clandestino interfuerit.
 - 6 Qua pœna punitur testes, qui sine Parocho, vel sacerdote huiusmodi contractui intersunt, ac ipsi sic contrabentes.
 - 7 Quando possit ordinarius absolvere à censuris latis à Iure.
 - 8 An matrimonium sit nullum, si omittantur denunciations.
 - 9 An puniri possit Parochus, si matrimonio assistat extra ecclesiā.
 - 10 Qua pœna plectendus sit Parochus, cuius culpa sine sacramento quis moritur.
- 11 Quando excusetur Parochus ab administratione sacramenti extrema unctionis.
- 12 An Parochus tempore pestis tenetur eucharistiam ministra-re.
- 13 An sit de necessitate sacramenti extrema unctionis ungere renes, & pedes.
- 14 Sacramentum baptismi, & penitentie tenetur Parochus ministrare etiam cum periculo vite.
- 15 An Parochus possit à loco pestiferio aufugere relitto substituto.
- 16 Qua pœna plectitur Parochus cognoscens carnaliter suam filiâ spiritualem.
- 17 An Confessarius copulâ habens cum sua penitente teneatur dicam circumstantiam in confessione aperire.
- 18 Quid si fœminam, cum qua copulam habuit, baptizauerit.
- 19 Et quid si utatur sacramento tamquam medio ad sollicitandam penitentem.
- 20 An Episcopus peccatum mortale committens teneatur episcopatus circumstantiam aperire.
- 21 An sacerdos committens peccatum luxuria teneatur dicere confessario, se esse sacerdotem, vel habere votum solemine castitatis.
- 22 Parochus, vel alius Confessarius reuelans sigillum confessionis qua pœna sit plectendus.
- 23 An fractio sigilli probetur per testes singulares.

CAP.